

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>1.ชื่อโครงการ</p>	<p>โครงการตามแผนปฏิบัติการราชการกลุ่มจังหวัดภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมกลุ่มจังหวัด อย่างเป็นระบบเพื่อสนับสนุนการค้า การลงทุน การอุตสาหกรรม และการ ท่องเที่ยว เชื่อมโยงจังหวัด กลุ่มจังหวัดและภูมิภาค กิจกรรมหลัก เพิ่มประสิทธิภาพทางหลวงหมายเลข กิจกรรมย่อย ขยายถนนจาก 2 ช่องจราจร เป็น 4 ช่องจราจร.....</p>
<p>หน่วยงานเจ้าของโครงการ</p>	<p>จังหวัดกาฬสินธุ์ โดย แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์.....</p>
<p>2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร</p>	<p>50,000,000.- บาท.....</p>
<p>3. ลักษณะงานโดยสังเขป</p>	<p>โครงการตามแผนปฏิบัติการราชการกลุ่มจังหวัดภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมกลุ่มจังหวัด อย่างเป็นระบบเพื่อสนับสนุนการค้า การลงทุน การอุตสาหกรรม และการ ท่องเที่ยว เชื่อมโยงจังหวัด กลุ่มจังหวัดและภูมิภาค กิจกรรมหลัก เพิ่มประสิทธิภาพทางหลวงหมายเลข 2367 ตอน บ้านม่วง - สีแยกหนองแปน ระหว่าง กม.23+100 - กม.27+000 กิจกรรมย่อย ขยายถนนจาก 2 ช่องจราจร เป็น 4 ช่องจราจร ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 3.900 กม. หน้า 0.10 เมตร ตำนหนองแปน อำเภอกมลาไสย และตำบลห้วยพัฒนา อำเภอห้วย จังหวัดกาฬสินธุ์.....</p>
<p>4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่</p>	<p>5 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 49,875,500.00 บาท.....</p>
<p>5. บัญชีประมาณการราคากลาง</p>	<p>แบบสรุปราคากลาง งานทาง สะพาน และท่อน้ำ.....</p> <p>5.1..... -</p> <p>5.2..... -</p> <p>5.3..... -</p>
<p>6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>	<p>6.1 รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์..... ประธานกรรมการฯ.....</p> <p>6.2 ชม.ขท.กาฬสินธุ์..... กรรมการฯ.....</p> <p>6.3 นายอรุณ นาเทียมเขต วิศวกรโยธาปฏิบัติการ..... กรรมการฯ.....</p>

- หมายเหตุ
- 1.วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
 2. บัญชีประมาณงานการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 5) ให้เลือกใช้ ดังนี้
 - 5.1 หมายถึงแบบปร.4 แบบ ปร.5 และ ปร.6
 - 5.2 แบบงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
 - 5.3 แบบงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - 5.4 แบบกรณีอื่น ๆ (หมายถึง แบบประเมินการราคากลางอื่น ๆ ที่ไม่ใช่ข้อ 5.1 หรือ 5.2 หรือ 5.3)

(นางดวงตา พายุพล)

ผ.อ.ขท.กาฬสินธุ์

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

1.งานจ้างเหมาทำการ กิจกรรม เพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ขยายถนนจาก 2 ช่องจราจร เป็น 4 ช่องจราจร ทางหลวงหมายเลข 2367 ตอน บ้านม่วง - สี่แยกหนองแปน
ระหว่าง กม.23+100 - กม.27+000 ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 3.900 กม. หนา 0.10 เมตร
ตำบลหนองแปน อำเภอกมลาไสย และตำบลช่องชัยพัฒนา อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดกาฬสินธุ์
ปริมาณงาน 1.00 (แห่ง)

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 50,000,000 บาท

3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"

4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	39,539.00	2.10	83,031.90
2	EARTH EXCAVATION	CU.M.	9,900.00	62.00	613,800.00
3	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CU.M.	300.00	68.20	20,460.00
4	EARTH EMBANKMENT	CU.M.	8,705.00	195.10	1,698,345.50
5	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	CU.M.	728.00	195.10	142,032.80
6	SELECTED MATERIAL A	CU.M.	4,279.00	282.30	1,207,961.70
7	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	4,279.00	395.30	1,691,488.70
8	SOIL CEMENT BASE	CU.M.	4,279.00	750.70	3,212,245.30
9	PRIME COAT	SQ.M.	20,593.00	38.80	799,008.40
10	TACK COAT	SQ.M.	56,337.00	14.10	794,351.70
11	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	TON	60.00	3,086.50	185,190.00
12	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	SQ.M.	20,237.00	370.40	7,495,784.80
13	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	SQ.M.	55,485.00	370.50	20,557,192.50
14	R.C. PIPE CULVERT Ø 0.30 M. CLASS 3	M.	12.00	920.90	11,050.80
15	R.C. PIPE CULVERT Ø 0.60 M. CLASS 3	M.	60.00	1,354.80	81,288.00
16	R.C. PIPE CULVERT Ø 0.80 M. CLASS 3	M.	86.00	2,155.40	185,364.40
17	R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. PIPE CULVERT Ø 0.80 M. WITH CONCRETE COVER ขนาด 1.30 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 2.25 ม.	EACH	4.00	26,976.60	107,906.40
18	PLAIN CONCRETE HEADWALL (S = 2 :1)	CU.M.	1.20	3,157.40	3,788.88
19	REINFORCED CONCRETE HEADWALL (S = 2 : 1)	CU.M.	1.40	3,752.40	5,253.36
20	R.C. DITCH TYPE C	M.	1,000.00	5,381.10	5,381,100.00
21	RETAINING WALL TYPE 1A , MASONRY BRICK WALL (H= 0.00 - 0.60 Max)	M.	970.00	755.90	733,223.00
22	RETAINING WALL TYPE 2A (H = 0.61 - 2.00 Max)	M.	60.00	3,045.70	182,742.00
23	CONCRETE BARRIER CURB	M.	120.00	571.50	68,580.00
24	PLAIN CONCRETE 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	SQ.M.	2,080.00	160.60	334,048.00
25	KILOMETER STONE TYPE II	EACH	4.00	4,227.60	16,910.40
26	SIGN PLATE ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด MICROPISMATICแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.(มีเฟรม)	SQ.M.	22.00	7,455.00	164,010.00
27	R.C. SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	M.	75.00	412.50	30,937.50
28	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT - OFF	EACH	56.00	39,289.90	2,200,234.40
29	RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	EACH	4.00	17,758.20	71,032.80
30	FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)	EACH	4.00	30,706.00	122,824.00

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
31	งานเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านการลื่นไถล (ANTI SKID)	SQ.M.	132.00	1,268.10	167,389.20
32	COLD PLASTIC	SQ.M.	54.00	1,141.20	61,624.80
33	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	810.00	379.50	307,395.00
34	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	1,699.00	379.50	644,770.50
35	CURB MARKING	SQ.M.	448.00	145.00	64,960.00
36	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชุดที่ 4	SET	1.00	16,211.70	16,211.70
37	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า คำนีเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆครบชุด	SET	2.00	206,000.00	412,000.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					49,875,538.44

(อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์) ณ วันที่ 5 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565)

5.คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

49,875,538.44

บาท

(สีสลับเก้าอี้ด้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทสี่สิบสี่สตางค์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวพิทยา ศรีภานุญ)
ชม.ชท.กาฬสินธุ์

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอรุณ นาเทียมเขต)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายอาจหาญ ศิริสำราญ)
ร.ชท. (ว) กาฬสินธุ์

อนุมัติราคากลาง 49,875,500.00 บาท

.....
(นางดวงตา พายุพล)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์
5 ต.ค. 2565